

Položkový rozpočet stavby-změnový

Datum: 29.8.2016

Stavba : LOR 01

Oprava hřbitovní zdi a kaple v obci Podolí

Objednatel : Obec Podolí

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : Salora s.r.o.

IČO : 25317491

DIČ : CZ25317491

Za zhotovitele :

**SALORA s.r.o.**

K dálnici 46

635 00 Brno

IČO: 253 17 491

DIČ: CZ25317491

Za objednatele :



		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	148 615,00
DPH	21 %	31 209,00
Cena celkem za stavbu		179 824

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1 Oplocení hřbitova	58 506	0	48 352	10 154	32,5
2 Oprava kaple	121 318	0	100 263	21 055	67,5
Celkem za stavbu	179 824	0	148 615	31 209	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1	2 změnový	58 506	0	48 352	10 154	32,5
2	2 změnový	121 318	0	100 263	21 055	67,5
Celkem za stavbu		179 824	0	148 615	31 209	100,0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	10 000
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	změnový	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Oplocení hřbitova		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
LOR 01	Oprava hřbitovní zdi a kaple v obci Podolí		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	69 008	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-30 656	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	38 352	Zařízení staveniště	10 000
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	38 352	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	48 352	Ostatní náklady celkem	10 000

Vyracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno : LORENC		Jméno : ELIÁŠ	
Datum :		Datum : 29.8.2016		Datum : 7.9.2016	
Podpis :		Podpis: 		Podpis: 	
		SALORA s.r.o. K dálnici 46 635 00 Brno IČO: 253 17 491 DIČ: CZ25317491		 OBEC PODOLÍ 664 03 PODOLÍ 1 IČ 00282332 DIČ CZ00282332	
Základ pro DPH		21,0 %		48 352 Kč	
DPH		21,0 %		10 154 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				58 506 Kč	

Poznámka :



Stavba :	LOR 01 Oprava hřbitovní zdi a kaple v obci Podolí	Rozpočet : 2
Objekt :	1 Oplocení hřbitova	změnový

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	5 516	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	24 729	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	0	0	0	0	0
90 Oplocení	0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	749	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-30 656	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	38 014	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	69 008	-30 656	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	38 352	0
Oborová přírážka	0	0,0	38 352	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	38 352	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	38 352	0
Zařízení staveniště	10 000	0,0	38 352	10 000
Provoz investora	0	0,0	38 352	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	38 352	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	38 352	0
CELKEM VRN				10 000

Položkový rozpočet

Stavba :	LOR 01 Oprava hřbitovní zdi a kaple v obci Podolí	Rozpočet: 2
Objekt :	1 Oplocení hřbitova	změnový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25	m3		2 414,00	
2	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,20	27 580,00	5 516,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				5 516,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
3	339361212R00	Provázání plotového zdiva tl. 20 cm se sloupkem	kus		16,20	
4	339921231R00	Sloup plot.400x400mm z tvar.štip.roh. přír.KB-BLOK	m	2,60	2 050,00	5 330,00
5	339924261R00	Hlavice sloup.z tvarovek sh-40G,tl.45,přír.KB-BLOK	soubor		256,00	
6	339924351R00	Hlavice sloup.z tvarovek demontáž a zpět.montáž	m	39,50	149,00	5 885,50
6	348922221R00	Zdivo plot.tl.200mm z tvar.1str.štip.přír.KB-BLOK	m2	6,60	2 047,50	13 513,50
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				24 729,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
7	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2		87,00	
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				
Díl: 90		Oplocení				
8	900100001RA0	Oplocení z drátěného pletiva, ocelové sloupky	100 m		11 000,00	
	Celkem za	90 Oplocení				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
9	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3		2 070,00	
10	962032254R00	Bourání zdiva z cihel cementových na MC	m3		525,00	
11	962032314R00	Bourání pilířů cihelných	m3		720,00	
12	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3		1 325,00	
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	2,49	301,00	749,49
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				749,49
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
14	767001	D+M nových vrat do oplocení-kovářský výrobek	ks	-1,00	30 000,00	-30 000,00
15	767920840R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 10 m2	kus	-1,00	654,00	-654,00
16	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	-1,00	1,80	-1,80
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-30 655,80
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t		212,00	
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t		10,10	
19	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t		68,40	
20	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t		7,50	
21	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t		160,00	
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
22	953981203R00	Chemické kotvy, beton, hl. 110 mm, M12, malta POXY	kus	508,00	74,83	38 013,64
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				38 013,64

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	změnový	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2	Oprava kaple		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
LOR 01	Oprava hřbitovní zdi a kaple v obci Podolí		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	47 793	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	52 470	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	100 263	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		100 263	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		100 263	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : LORENC	Jméno : <i>Eliaš</i>
Datum :			Datum : 29.8.2016	Datum : 1.9.2016
Podpis :			Podpis: 	Podpis: 
			SALORA s.r.o. K dálnici 46 635 00 Brno IČO: 253 17 491 DIČ: CZ25317491	
Základ pro DPH			21,0 %	100 263 Kč
DPH			21,0 %	21 055 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				121 318 Kč

Poznámka :



Stavba : LOR 01 Oprava hřbitovní zdi a kaple v obci Podolí
 Objekt : 2 Oprava kaple

Rozpočet : 2
 změnový

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 197	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	22 176	0	0	0	0
5 Komunikace	6 227	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	0	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	0	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	16 075	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	9 813	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	-144	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	6 912	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	18 660	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	0	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	12 595	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 448	0	0	0
783 Nátěry	0	5 305	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	55 343	44 920	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	100 263	0
Oborová přírážka	0	0,0	100 263	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	100 263	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	100 263	0
Zařízení staveniště	0	0,0	100 263	0
Provoz investora	0	0,0	100 263	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	100 263	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	100 263	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	LOR 01 Oprava hřbitovní zdi a kaple v obci Podolí	Rozpočet: 2
Objekt :	2 Oprava kaple	změnový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	1,40	480,00	672,00
2	175103111R00	Obsyp objektu	m3	1,40	375,00	525,00
3	583315004	Kamenivo těžené frakce 8/16 B Jihomor. kraj	T		425,00	
	Celkem za	1 Zemní práce				1 197,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	319231111R00	Úprava zdiva pro vložení dodatečné izolace	m2	9,60	2 310,00	22 176,00
5	319300110R00	Dodatečné vložení izolace HW systémem š. 300 mm	m		1 100,00	
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				22 176,00
Díl: 5		Komunikace				
6	564752111R00	Podklad z kam.drceného s výplň.kamen. 15 cm	m2		185,00	
7	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2		223,00	
8	5924511900	Dlažba skladebná Brož - Miláno	m2	19,83	595,00	11 798,85
9	5924511900	Dlažba 20x20x6 cm přírodní	m2	-19,83	281,00	-5 572,23
	Celkem za	5 Komunikace				6 226,62
Díl: 6		Úpravy povrchu,podlahy				
10	602013124R00	Omítka sanační vyrovnávací ručně	m2		219,00	
11	602013152R00	Štuk na stěnách sanační ručně	m2		112,00	
	Celkem za	6 Úpravy povrchu,podlahy				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
12	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2		189,00	
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
13	622011 T00	Nátěr fasádní barvou - barva silikát Paulín 2x vč. hloubkové penetrace	m2	81,60	197,00	16 075,20
14	622422322R00	Oprava vněj. omítek II,do 30%, štuk na 100% plochy vč. vápenného nátěru	m2		225,00	
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				16 075,20
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
15	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	19,80	107,00	2 118,60
16	941111111U00	Mtz leš řad trub leh+podl š0,9v10m	m2	67,00	41,00	2 747,00
17	941112211U00	Půjčovné lešení	m2	2 345,00	1,30	3 048,50
18	941112811U00	Dmtz leš řad trub leh+podl š0,9 v10m	m2	67,00	28,33	1 898,11
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				9 812,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
19	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	-0,12	1 213,00	-145,56
20	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus		10,90	
21	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2		181,50	
22	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2		162,50	
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				-145,56
Díl: 97		Prorážení otvorů				
23	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2		52,70	
24	602013124RT5	Omítka sanační vyrovnávací ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2		296,00	
25	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2		17,40	
26	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2		56,60	
27	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2		13,10	
28	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2		43,50	
29	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komin.	m2		48,00	
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
30	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t		233,00	
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 711		Izolace proti vodě				

Položkový rozpočet

Stavba :	LOR 01 Oprava hřbitovní zdi a kaple v obci Podolí	Rozpočet: 2
Objekt :	2 Oprava kaple	změnový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
31	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm vč.geotextilie 200qr	m	8,00	281,59	2 252,72
32	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	2,40	185,50	445,20
33	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	11,20	365,00	4 088,00
34	28323132	Fólie nopová š.1500mm l=20m, nopy 8 mm	m2	2,76	45,84	126,52
Celkem za 711 Izolace proti vodě						6 912,44
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
35	76232591 T00	Spojování hranolů šroubovicí	ks	18,00	173,50	3 123,00
36	762332933R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod	m	31,00	260,00	8 060,00
37	762342203RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2		80,50	
38	762342204RT2	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2		27,80	
39	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2		13,90	
40	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	18,60	39,00	725,40
41	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%		6,60	
42	60596002R	Řezivo - hranoly	m3	0,62	10 890,00	6 751,80
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						18 660,20
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
43	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%		1,85	
44	764001	Nové klempířské oplechování dle stávajícího	ks		24 000,00	
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						
Díl: 765	Krytiny tvrdé					
45	765312810R00	Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti	m2		41,10	
46	765901111R00	Fólie izolační podstřešní páropropustná	m2		42,90	
47	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%		6,10	
48	765310020RAA	Zastřešení pálenou krytinou Brněnka střech jednoduchých	m2		675,00	
Celkem za 765 Krytiny tvrdé						
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
49	611916872	Palubka obkladová SM tloušťka 15 šíře 116 mm C	m2	14,38	119,73	1 721,72
50	766421223R00	Obložení podhledů jednod. palubkami MD š. do 10 cm	m2	14,38	181,00	2 602,78
51	766421821R00	Demontáž obložení stropů palubkami	m2		141,00	
52	766621263R00	Okna komplet. jednoduchá do rámu pl. do 1,5 m2	kus		267,00	
53	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus		417,50	
54	766670021R00	Montáž kliky a štitku	kus		248,50	
55	766681114U00	Mtž zárubní rám 1křídli -900mm	kus		1 040,00	
56	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%		0,99	
57	54913711.M	KOVANI KLIKA-KLIKA	kus		748,08	
58	61110125	Okno atip dřevo - masiv dub 90x120 cm nátěr krycí	kus	1,00	8 820,00	8 820,00
59	61110126	Okno Euro 09 90x120 cm masiv smrk 7,8 cm	kus	-1,00	7 200,00	-7 200,00
60	61173893	Dveře vchod.atip kazet plně 90x197masiv dřevo dub	kus	1,00	24 150,00	24 150,00
61	61173892	Dveře vchod. plně 80x197 masiv smrk 7,8 cm	kus	-1,00	17 500,00	-17 500,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						12 594,50
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
62	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg -kryt zvonu	kg	20,00	310,00	6 200,00
63	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg		35,00	
64	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%		1,70	
65	767001	D+M nové okenní mříže-kované	ks	-1,00	4 752,00	-4 752,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						1 448,00
Díl: 783	Nátěry					
66	783626310R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2+1, Paulin	m2	31,67	167,50	5 304,73
Celkem za 783 Nátěry						5 304,73
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					

Položkový rozpočet

Stavba :	LOR 01 Oprava hřbitovní zdi a kaple v obci Podolí	Rozpočet: 2
Objekt :	2 Oprava kaple	změnový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
67	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t		235,00	
68	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t		12,10	
69	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t		91,20	
70	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t		7,50	
71	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t		180,00	
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				